
Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк» 
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №21-ОД

«О создании ревизионной комиссии»
от 09.01.2025 г.

В целях улучшения работы по учету, сохранности товарно -  материальных ценностей 

и продуктов питания в МАДОУ №29 «Василёк», проведения инвентаризации имущества в 
2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать ревизионную комиссию в составе:

Председатель Саляева Екатерина Александровна председатель ППО ПК 

Члены: Чемезова Ольга Ивановна, воспитатель;

Кадникова Надежда Ивановна, воспитатель.
2. Периодом работы комиссии считать 2025 год.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность дата П О Д П И С Ь п

Саляева Е.А. Учитель-логопед 9 0  H r f Ж
Чемезова О.И. Воспитатель
Кадникова Н.И. Воспитатель


